様式第１号(第５条関係)
令和　　年　　月　　日
白鷹町長　　　　　　　　　　殿
申請者　住　所　白鷹町大字
氏　名
電話番号

令和５年度白鷹町浄化槽整備事業費補助金交付申請書

　　令和　年度において、補助金の交付を受けたいので、白鷹町浄化槽整備事業費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて交付申請します。
	設置場所
	　　白鷹町大字　　　　　　　　　　　　番地

	交付申請額
	　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（内宅内配管工事費　　　　　　　　　　　円）
　　（内単独処理浄化槽等撤去工事費　　　　　円）

	住宅等所有者
	１　本人　　２　共有(    人)　　３　その他(           )

	着工
予定年月日
	　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	事業完了
予定年月日
	　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

	添付書類
	· 付近案内図
□ 既設単独処理浄化槽等からの転換であることを証する書類
□ 住宅の平面図　□ 建物配置及び配管図(単独浄化槽撤去前と完成予定図)
□ 単独浄化槽等の撤去前の写真
□ 工事請負契約書及び見積書の写し（工事費内訳を明記したもの）
□ 住宅等を借りている者は、賃貸人の承諾書
□ 分担金支払い証明書(分担金納入領収書の写し)
□ 納税証明書等

　　　　　　　※ 申請あたっては、裏面の誓約を確認の上、□に「レ」を記入すること。
上記申請に基づき審査の結果、次のとおり決定してよろしいか伺います。
	総務課長
	課　長
	課長補佐
	係　長
	係
	起　案
	令和　　年　　月　　日

	決　裁
	令和　　年　　月　　日

	決定区分
	· 許可する　　　□ 許可しない

	条件及び
指示事項

様式第１号(第５条関係)裏面
　私は、この度の申請を行うにあたり、次の事項について誓約します。
□　私は、次の各号のいずれにも該当する者ではありません。また、その経営に実
　　質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありません。
　ア　暴力団(暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第７７
　　　号)第２条第２項に規定する暴力団をいう。以下同じ。)
　イ　暴力団員等(同法第２条第６項に規定する暴力団員及び暴力団員でなくなった
　　　日から５年を経過しない者をいう。以下同じ。)
　ウ　自己、その属する法人若しくは法人以外の団体若しくは第三者の不正の利益
　　　を図る目的又は第三者に損害を与える目的をもって暴力団又は暴力団員等を
　　　利用しているもの
　エ　暴力団又は暴力団員等に対して資金等を提供し、又は便宜を供与する等、直
　　　接的又は積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与しているもの
　オ　暴力団又は暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有しているもの

様式第４号(第７条関係)
令和５年度白鷹町浄化槽整備事業費補助金変更承認申請書
令和　　年　　月　　日
白鷹町長　　　　　　　　　　殿
申請者　住　所　白鷹町大字
氏　名
電話番号

　令和　　年　　月　　日付　第　　号で補助金交付決定を受けた令和５年度白鷹町浄化槽整備事業費補助金について、申請内容を下記の通り変更したいので、承認願います。

記

１　補助金申請内容の変更

２　補助事業の中止

３　補助事業の廃止

（理由）

様式第５号(第８条関係)
令和　　年　　月　　日
白鷹町長　　　　　　　　　　殿

申請者　住　所　白鷹町大字
氏　名
電話番号

令和５年度白鷹町浄化槽整備事業費補助金実績報告書

　令和　年　　月　　日付　第　　　　　号で交付決定の通知を受けた令和５年度白鷹町浄化槽整備事業が完了したので、関係書類を添えて下記の通り報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円

２　事業完了年月日　　　　令和　　　年　　　月　　　日

その他の添付書類
(1) 施工状況を明らかにする写真
(2) 工事費請求書または領収書の写し
(3) 竣工図
(4) その他、町長が必要と認める書類

様式第７号(第１０条関係)
令和　　年　　月　　日

白鷹町長 　　　　　　　　　殿

補助対象者　住所
氏名

令和５年度白鷹町浄化槽整備事業費補助金交付請求書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付　　第　　号で額の確定のあった令和５年度白鷹町浄化槽整備事業費補助金について、同補助金交付要綱第１０条の規定により交付されるよう、下記のとおり請求いたします。

記

１　請求額　　金　　　　　　　　　　円

２　振込先口座

	銀行
農協

	本店
支店

	当座・普通
	口座番号

	番

	フ　リ　ガ　ナ

	口座名義人（申請者）